

Muhtarların yakınları gözaltına alındı



Muhtarların yakınları protokolün bayramlaşma programında eylem yaptı.

■ Çorum'da yağma suçundan dolayı ceza alan 3 köy muhtarı ve 2 kişinin yakınları protokol bayramlaşması nda AK Parti İl Başkanı Murat Günay'ı protesto etmek istedi.
* HABERİ 2'DE



Silmkent bölgesine yaptırılan TOKİ konutların inşaatı 6 yıldır sürüyor.

Hak sahipleri eylem yapacak

Çorum'da bir türlü bitirilemeyen TOKİ konutları için hak sahipleri eylem yapma kararı aldı. * HABERİ 8'DE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

PASA "Lezzetin Adresi"
İSKENDER - LAHMAGUN
Alo Paket 213 32 42 Gazi Cad. No: 13/B ÇORUM

3 TEMMUZ 2023 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay sessizliğini bozdu

'Karar sonrası hakkımda karalama kampanyası başlatıldı'

■ AK Parti İl Başkanı Murat Günay, 'yağma'davasında kararın açıklanmasının ardından hakkında karalama kampanyası başlatıldığını belirterek, "AK Parti İl binası önünde şahsıma iftiralara hakaret ve tehditler savurmaya devam edilmektedir. Sanık yakınlarının aileme ve şahsıma yönelik bu eylemleri hakkında adli mercilere gerekli suç duyurusunda bulunulmuştur" dedi.
* HABERİ 2'DE



AK Parti İl Başkanı Murat Günay



Bayramlaşma programına protokol üyeleri ile vatandaşlar katıldı.

Protokol bayramlaştı

■ Çorum Valiliği ve Çorum Belediyesi tarafından ortaklaşa hazırlanan bayramlaşma töreni bayramın ikinci günü gerçekleştirildi.
* HABERİ 3'TE



Şükrü Akgönül

Çorumlu genç denizde boğuldu

■ Bayram tatili için ailesiyle Samsun'a gelen Şükrü Akgönül, serinlemek için girdiği denizde boğularak hayatını kaybetti.
* HABERİ 7'DE

Oğlu tarafından öldürüldü

■ Ankara'nın Sincan ilçesinde oğlu tarafından bıçakla öldürülen kadının cenazesi, memleketi Sungurlu'da toprağa verildi.
* HABERİ 7'DE



Zeliha Y

Kenan Yaşar'ın kayınpederi vefat etti

■ Anayasa Mahkemesi Üyesi hemşehrimiz Av. Kenan Yaşar'ın kayınpederi Hüseyin Akman hayatını kaybetti.
* HABERİ 2'DE



Merhumun cenazesi Dodurga'da toprağa verildi.

Çöken yol yapılmayı bekliyor

■ Dodurga çıkışında Oğuzlar-İskilip yolu 2'nci kilometresinde 6 ay önce çöken yol yapılmayı bekliyor. Karayollarının yol ağında bulunan ve viraj sonrası sürücülerin karşısına çıkan çöken yolun vatandaşlar biran önce yapılmasını istiyor.
* HABERİ 8'DE



Oğuzlar-İskilip yolu 2'nci kilometresinde bulunan alan 6 ay önce çöktü.



Vakıf 19, dünyanın ilk Hitit figürlerinden yapılmış Hitit Tavlası'nı görücüye çıkardı.

Vakıf 19'dan Hitit Tavlası

■ Çorum ve Hitit'lerin tanıtımı için daha önce önemli projelere imza atan Vakıf 19 Çorumlular Vakfı bu kez, dünyanın ilk Hitit figürlerinden yapılmış Hitit Tavlası'nı görücüye çıkardı.
* HABERİ 9'DA

AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay sessizliğini bozdu 'Karar sonrası hakkımda karalama kampanyası başlatıldı'

MURAT KARASU
AK Parti İl Başkanı Murat Günay, muhtarlar ve diğer sanık yakınlarının AK Parti binası önünde yaptığı eylemlerle ilgili açıklama yaptı. Karar sonrası hakkında karalama kampanyası başlatıldığını belirten Günay, "AK Parti İl binası önünde şahsıma iftiralarla hakaret ve tehditler savurmaya devam edilmektedir. Sanık yakınlarının aileme ve şahsıma yönelik bu eylemleri hakkında adli mercilere gerekli suç duyurusunda bulunulmuştur" dedi.

AK Parti binası önünde toplanılarak şahsına hakaretler yapıldığını, tehdit edildiğini ve iftira atıldığını ileri süren Murat Günay, yasal yollara başvuracağını söyledi.

Günay, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi:

"Bilindiği üzere



AK Parti İl Başkanı Murat Günay

29.03.2023 günü 23.30 sıralarında şahsıma yönelik ramazan yardım kartlarını yağma amaçlı saldırıyla ilgili yapılan yargılama sonucunda; Çorum 2. Ağır Ceza Mahkemesinin 22.06.2023 tarihli ve 2022/157 sayılı kararıyla sanıklar Z.O., Ü.B, S.E., F.Y ve İ.H.'nin "Birden fazla kişi tarafından gece vakti yol kesmek sureti ile birlikte yağma" suçundan cezalandırılmalarına karar

verilmiştir. 'SUÇ VASFINDAKİ EYLEMLERE KARŞI YASAL YOLLARA BAŞVURMAYA DEVAM EDECEĞİM'

Kararın akabinde sanık yakınları tarafından şahsım hakkında karalama kampanyası başlatılmış olup, şahsımı şikâyetten vazgeçirmek için duruşma sonunda Adliye içinde, dışında ve sonrasında günlerdir AK Parti İl binası

önünde şahsıma iftiralarla hakaret ve tehditler savurmaya devam edilmektedir. Sanık yakınlarının aileme ve şahsıma yönelik bu eylemleri hakkında adli mercilere gerekli suç duyurusunda bulunulmuştur. İfade özgürlüğü ve basın açıklaması adı altında kimsenin kimseye hakaret etmeye, iftira atmaya, huzur ve sükûnunu bozmaya hakkı yoktur. Bu kapsamda şahsıma ve aileme yönelik suç vasfındaki eylemler karşısında yasal yollara başvurmaya devam edeceğimin bilinmesini özellikle belirtmek istiyorum.

'OLAYIN ARKASINDAKİ KİŞİLERLE İLGİLİ DETAYLI AÇIKLAMA YAPILACAK'

Sürece, olaya ve olayın arkasındaki kişi ya da kişilere ilişkin daha detaylı yazılı basın açıklaması ayrıca basın kuruluşlarına iletilecektir."

Muhtarların yakınları gözaltına alındı

FATİH BATTAR
Çorum'da yağma suçundan dolayı ceza alan 3 köy muhtarı ve 2 kişinin yakınları protokol bayramlaşmasında AK Parti İl Başkanı Murat Günay'ı protesto etmek istedi.

Yeni Belediye binası önüne giden muhtarların aileleri ve yakınları emniyet güçlerine zorluk çıkarınca gözaltına alındı.

Daha önce AK Parti İl Başkanlığı önünde İl Başkanı Murat Günay'ı protesto eden grup, bu sefer protokol bayramlaşmasına katılarak, Murat Günay'ı istifaya çağırdı.

Grubun bayramlaşma alanına alınmaması üzerine grup emniyet güçlerine güçlükle çıkarınca 6 kişi gözaltına alındı.



Muhtarların yakınları protokolün bayramlaşma programında eylem yaptı.



Emniyet güçlerine güçlükle çıkarılan 6 kişi gözaltına alındı.

Kenan Yaşar'ın kayınpederi vefat etti



Hüseyin Akman

MURAT KARASU
Anayasa Mahkemesi Üyesi hemşehrimiz Av. Kenan Yaşar'ın kayınpederi Hüseyin Akman hayatını kaybetti.

Hasan Hüseyin Akman, Ahmet Akman, Bekir Akman ve Ayşe Yaşar'ın babaları, Anayasa Mahkemesi



Merhumun cenazesi Dodurga'da toprağa verildi.

Üyesi hemşehrimiz Av. Kenan Yaşar'ın kayınpederi Hüseyin Akman yaşamını yitirdi.

Merhumun cenazesi dün öğle namazına müteakibin Dodurga Kızılkanat

Cami'nde kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi.

Cenazeye Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Muzaffer

Külcü, Dodurga Belediye Başkanı Mustafa Aydın, Çorumgaz Genel Müdürü Kasım Kahraman, merhumun yakınları ve vatandaşlar katıldı.



BUGAS LİFT
ASANSÖR

BUGAS LİFT ASANSÖR

TEMİZLİK HİZMETLERİ

MONTAJ-REVİZYON
BAKIM-ONARIM



* Profesyonel Apartman Yöneticiliği

* Apartman, Villa, Ofis ve İnşaat Temizlik Hizmetleri İtina ile Yapılır...

ASANSÖR BAKIM ÜCRETİ AYLIK 200tl

- * HYB Belgeli
- * CE Belgeli
- * Marka Tescilli
- * Mühendis Bünyesinde (Elektrik)
- * Mesleki Yeterlik Belgeli Elemanları

Doğukan BUĞA / 0542 715 90 19 - 0364 777 08 19
Ulukavak Mah. Çatalhavuz 13. Sk. Yetişmiş Apt. No:3/C ÇORUM

Başkan Aşgın: 'Tüm birimlerimizle sahadaydık'

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Çorum Belediyesi'nin bayram boyunca tüm birimleri ile sahada olduğunu söyledi.

Tüm İslam aleminin kurban bayramını kutlayan Başkan Aşgın, "Bizlere bir Kurban Bayramı sevinci daha yaşatan Rabbimize hamd ediyoruz. Birliğimizin, beraberliğimizin, kardeşliğimizin doruğa ulaştığı bu özel günler, tüm İslam âlemi ve insanlığın hayrına vesile olsun." dedi.

Çorum Belediyesi'nin tüm birimleri ile bayramda



Başkan Aşgın, Kurban Bayramı nedeniyle mesaj yayınladı.

da çalışmaya devam ettiğinin altını çizen Aşgın, "Hemşehrilerimiz bayram süresince de

istek ve şikâyetlerini Alo 153 hattımıza iletebildi. Temizlik, Su, İtfaiye, Zabıta başta olmak üzere tüm

birimlerle sahadaydık. Bayramda da aşkla çalışmaya devam ettik." diye konuştu. (Haber Merkezi)

'Kurbanlarınız makbul olsun'

Çorum İl Müftüsü Muharrem Biçer, tüm İslam aleminin ve Çorum halkının Kurban Bayramı'nı kutladı.

Bayramların, toplum hayatında üstün yeri ve değeri olan müstesna günler olduğunu ifade eden Müftü Biçer, "Bizler Müslümanlar olarak özellikle bu bereketli günlerde, akraba ve komşularla tebrikleşerek, karşılıklı sevgi ve saygı duygularını aktarmalı, karşılaştığımız herkesle selamlaşarak tebrikleşmeliyiz. Tanıklarımızı ziyaret ederek hatırlarını sormalı ve gönüllerini almamız. Hastanelerde ve evlerde yatan hastaları ziyaret etmeli, şifa dilekçelerimizi sunmalıyız. Yetimlerle ve kimsesiz çocuklarla



Muharrem Biçer

ilgilenip başlarını okşamalı ve onlara anne-baba gibi davranmalıyız. Çevremizdeki yoksullara ve bakıma muhtaç çocuklara yardım ellerimizi uzatmalı, onların da bayram sevinci yaşamalarını

sağlamalıyız. Bizden hayır dua bekleyen ölümlerimizin mezarlarına giderek onlara dua etmeliyiz. Çevremizde dargın olanlar varsa barıştırmaya çalışmalı ve aralarını bulmalıyız. Birbirimize iyi davranmalı, incitici ve

zarar verici davranışlardan kaçınmalıyız." dedi.

Kurban Bayramı günlerinde esas olanın, dinen zengin olan Müslümanlar'ın kestikleri kurbanlarla ve ikramlarla, mağdur ve ihtiyaç sahibi insanların yüzlerini güldürmeleri olduğunu vurgulayan Müftü Biçer, "Kurbanlarınızın makbul olmasını Cenabı Hak'tan diliyorum. Rabbim hayırlarınızı en güzel şekilde kabul eylesin.

Bu duygularla tüm Müslüman kardeşlerimizin Kurban Bayramı'nı tebrik ediyor, daha nice bayramlara sağlıklı, huzurla erişmemizi Yüce Allah'tan niyaz ediyorum." şeklinde mesaj yayımladı. (Haber Merkezi)

'Yardımlaşmanın en güzel örneği'

Çorum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Ceyhan Baran, Kurban Bayramı dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı.

Baran mesajında; "İnsanlık kaynaştırın, toplumsal yardımlaşma ve dayanışmanın hislerinin yoğun olarak hissedildiği kurban bayramına erişmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Kurban Bayramı, cömertliğin, rahmetin ve bereketin bol olduğu, milletimizin her zamankinden daha fazla kenetlendiği günlerdir.

Toplum hayatında büyük bir önem taşıyan, birleştirici, bütüleştirici özelliği ile bizleri bir araya getiren, yardımlaşma ve dayanışmanın en güzel örneklerinin yaşandığı bayramlarda, bu güzel duyguları paylaşmanın sevinci içerisindeyiz.

Kurban Bayramı'nın, insanlığa barış, sevgi, kardeşlik, huzur, güven, birlik ve beraberlik getirmesini temenni ediyor, mutluluk ve huzur içerisinde geçireceğimiz nice bayramlar diliyorum." ifadelerine yer verdi. (Haber Merkezi)



Ceyhan Baran

BAŞSAĞLIĞI

Çorum Belediye Başkanımız Sayın Dr. Halil İbrahim AŞGIN'ın ablası



Neriman AŞGIN'ı

kaybetmiş olmanın üzüntüsü içindeyiz.

Ailesinin acısını paylaşır, merhumeye Allah'tan rahmet, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.

Güneş Gross

TOPTAN MARKET

Protokol bayramlaştı



Vali Mustafa Çiftçi

YÜKSEL BASAR

Çorum Valiliği ve Çorum Belediyesi tarafından ortaklaşa hazırlanan bayramlaşma töreni bayramın ikinci günü gerçekleştirildi.

Yeni Belediye Hizmet Binası önünde gerçekleştirilen bayramlaşma törenine Vali Mustafa Çiftçi, Bilim Sanayi Teknoloji Bakan Yardımcısı Zekeriya Coştu, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgin, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Bakan Müşaviri Zeki Gül, siyasi parti il başkanları, kurum müdürleri, STK temsilcileri, oda başkanları ve muhtarlar katıldı.

Kuran-ı Kerim tilaveti ve dua ile başlayan programda Vali Mustafa Çiftçi, Bilim Sanayi Teknoloji Bakan Yardımcısı Zekeriya Coştu, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız ve Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgin, yaptıkları konuşmada tüm Çorum halkının bayramını kutladı.

Vali Mustafa Çiftçi ise yaptığı konuşmada Kurban Bayramı'nın mübarek olmasını ve tekrarına eriştiğini diletti.

Bayramların yakınlaştırdığını ve millet olma şuurunu derinden hissettirdiğini vurgulayan Çiftçi, "Bayramlarımız toplumsal birlik ve beraberliğimizin zirve yaptığı gündür. Bu sene Kurban Bayramını biraz hüzünlü idrak ediyoruz, 6 Şubat tarihli depremler hepimizi derinden üzdü. Bu vesileyle depremlerde vefat eden kardeşlerimize Allah'tan rahmet diliyorum, yakınlarına baş sağlığı, yaralananlara acil şifalar diliyorum. Allah devletimize milletimize bir daha böyle acı günler göstermesin." dedi.

Bakan Yardımcısı Zekeriya Coştu ise, "Bu milletin ferdî olmanın, bu milletin değerleri ile hemhal olmayı ve bunları benimsemeyi, içselleştirmeyi gerektirdiğini düşünüyorum. Bugün de bir arada bulunmuş olmanın bu şükürü eda ettiğimiz anlamına geldiği kanaatindeyim. Bu vatanın kök salmış olmanın, bu vatandan istifade etmiş olmanın, bu vatandan, bu topraklardan, bu memleketten rızıklanmış olmanın şükürünün de tekrar bu vatana, bu topraklara değer üretmek olduğu kanaatindeyim. Her ferdin, her vatan evladının, esnafından çiftçisine, öğrencisinden emeklisine bu ülke için bir değer üretmesi gerektiği kanaatindeyim." ifadelerini kullandı.

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgin da Kurban



Protokolün bayramlaşma programı Belediye binası önünde yapıldı.

Bayramı'nın yakınlaşma içerdiğine dikkati çekerek, "Kime yakınlaşacağız. Başta Rabb'imize inşallah. Bu kurban vesilesi ile Rabb'imize yakınlaşacağız. O'nun emirlerine, buyruklarına yakınlaşacağız. Yine efendiler efendisi Peygamber Efendimizin gönderdiği yola, onun erkanına inşallah Rabb'im bizi yakınlaştırsın." diye konuştu.



Bilim Sanayi Teknoloji Bakan Yardımcısı Zekeriya Coştu



Bayramlaşma programına protokol üyeleri ile vatandaşlar katıldı.

Bayram günü öldürüldü

FATİH BATTAR

Kocaeli'nin İzmit ilçesinde yaşayan Çorumlu genç kız erkek arkadaş tarafından öldürüldü.

Edinilen bilgilere İzmit'te yaşayan 34 yaşındaki Çorumlu Gözde Vural, erkek arkadaş tarafından

silahla öldürüldü.

İzmit'te arkadaşlarının haber alamadığı Gözde, erkek arkadaşının evinde ölü olarak bulundu.

İhbar üzerine polis ekipleri, belirtilen adreste çilingir yardımıyla kapıyı açtı. Ekipler, Gözde

Vural ve erkek arkadaşını başlarından vurulmuş halde yerde kanlar içinde hareketsiz yatarken buldu.

Yapılan inceleme sonucu Hasan C.'nin sevgilisi Gözde Vural'ı tabancayla başından vurup sonra da kendi başına sıkıp intihar

ettiği belirlendi.

Çiftin cenazeleri otopsi yapılmak üzere morga kaldırılırken olaya ilişkin soruşturma başlatıldı.

ÇORUM'DA TOPRAĞA VERİLDİ

Bu arada talihsiz genç kızın cenazesi Çorum'a getirildi.

Genç kız Sungurlu'nun Gökçam köyünde gözyaşları arasında toprağa verildi.



Gözde Vural



Olay Kocaeli'nin İzmit ilçesinde meydana geldi.

Genç yaşta canına kıydı

FATİH BATTAR

Boğazkale'ye bağlı Evcü köyünde bunalıma giren genç canına kıydı.

Edinilen bilgilere göre 22 yaşındaki Bilgehan Höçük, girdiği bunalım sonucu kendini asarak yaşamına son verdi. Bilgehan'ın evdeki durumunu gören yakınları durumu ekiplere bildirdi.

Köye gelen sağlık ekipleri gencin hayatını kaybettiğini tespit etti.

Merhumun cenazesi Evcü köyünde toprağa verildi.



Bilgehan Höçük

Hıdırlık Kavşağında kaza: 2 kişi yaralandı



Kaza Akşemseddin Caddesi Hıdırlık Kavşağı'nda meydana geldi.



Kazada her iki araçta da maddi hasar meydana geldi.

Çorum'da, iki otomobilin çarpıştığı trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Kaza Akşemseddin Caddesi Hıdırlık Kavşağı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Fetullah Ç. yönetimindeki 19 AH 477 plakalı otomobil ile Emrah A. yönetimindeki 06 DEJ 272 plakalı otomobil cadde üzerinde çarpıştı. Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay yerine 112 sağlık ve polis ekibi sevk edildi.

Kazada çarpışmanın şiddeti ile 19 AH 477 plakalı otomobilde yolcu olarak bulunan Nazlı Ç. ve Fatma Ç. yaralandı. Yaralılar sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kaza ile ilgili olarak başlatılan incelemenin devam ettiği bildirildi. (İHA)

Düğün yemeği hastanelik etti

Çorum'da düğünde ikram edilen yemeklerden yiyen 3 kardeş, hastaneye kaldırıldı.

Edinilen bilgilere göre, Çorum il merkezi Boğabağ köyündeki bir düğünde ikram edilen yemekten yiyen A.Ç. (14), E.Ç. (12) ve M.Ç. (3) isimli 3 kardeşte, bir süre sonra mide bulantısı ve

karın ağrısı şikayetleri başladı. Rahatsızlanan 3 kardeş ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Zehirlendiği belirlenen 3 kardeş tedavi altına alındı. Zehirlenen çocuklardan M.Ç.'nin yoğun bakıma alındığı öğrenildi. (İHA)



Yangını söndürmek için itfaiye jandarma ve vatandaşlar büyük çaba harcadı.

Bir yıllık emek heba oldu

MURAT CETİN

Çorum'un Bayat ilçesine bağlı Aşağı Emir Halil Köyü'nde ekili arazide yangın çıktı.

Sigara izmaritinden çıktığı tahmin edilen yangında köylüler seferber oldu.

İtfaiye ve jandarmannın da müdahale ettiği

yangın, çevre tarlalara sıçramadan elbirliği ile söndürüldü.

Köylüler, araçlardan atılan sigaralar konusunda uyarıda bulunarak, bir yıllık emeğin basit ihmaller ve düşüncesizliklerle heba olmasının çok üzücü olduğunu ifade etti.

İskilip'te yıldırım düştü 1 ölü, 3 yaralı

İskilip'te yıldırım düşmesi sonucu 1 kişi hayatını kaybederken, 3 kişi yaralandı.

Olay, ilçeye bağlı Karaağaç Köyü'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Çuhalar Mahallesi Düzyayla bölgesinde hayvan otlatan Mehmet Ören, Ekrem Akdana, Ali Oruç ve Fatih Ören'in üzerine yıldırım düştü. Bölge-



Mehmet Ören

deki vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye sağlık ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekipleri tarafından yapılan incelemede Mehmet Ören'in hayatını kaybettiği belirlendi. Yıldırım isabet etmesi sonucu yaralanan diğer 3 kişi ambulansla İskilip Atf Hoca Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. (İHA)

Ev kurşunlandı

Çorum'da kimliği belirsiz kişi ya da kişilerce bir ev kurşunlandı.

Olay, Mimarşinan 4. Caddede meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, cadde üzerine gelen kimliği belirsiz kişi ya da kişilerce bir ikamete pompalı tüfek ile ateş açıldı. İkamet sahiplerinin ihbarı üzerine olay yerine polis ve çarşı mahalle bekçileri sevk edildi. Olayda ölen ya da yaralanan olmazken saçmaların isabet ettiği evin camı kırıldı.



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

Olayla ilgili

başlatılan soruşturma

sürüyor. (İHA)

İki otomobil çarpıştı: 1 yaralı



Kaza, İnönü Caddesi'nde meydana geldi.



Kaza nedeniyle trafik bir süre kontrollü olarak verildi.

Çorum'da iki otomobilin çarpışması neticesinde meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.

Kaza, İnönü Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Yusuf Ö. idaresindeki FP 526 plakalı otomobil ile Fevzi D. yönetimindeki 19 TT 323 plakalı otomobil çarpıştı. Kazada Yusuf Ö. idaresindeki otomobilde yolcu olarak bulunan İrem Ö. (25) yaralandı. Kazayı gören sürücülerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Yaralı İrem Ö. sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Polis ekipleri, kaza ile ilgili inceleme başlattı. (İHA)



BAŞSAĞLIĞI

Çorum Belediye Başkanımız Sayın Dr. Halil İbrahim AŞGIN'ın ablası

Neriman AŞGIN'ı

kaybı nedeniyle büyük üzüntü duymaktayız. Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz. Mekânı cennet olsun.



ÇORUM KAFKAS
KÜLTÜR DERNEĞİ

Uçuruma yuvarlandı



FATİH BATTAR

Çorum'da bir kişi gezinti için çıktığı dağda dengesini kaybederek uçurumdan düştü.

Olay merkeze bağlı Eskiyoğlu-Harmançık köyü mevkiinde meydana geldi.

Gezinti için dağa çıkan Ömer Faruk Ç., isimli bir kişi dengesini kaybetmesi sonucunda yaklaşık 120 metre mesafeden uçuruma yuvarlandı.

İhbar üzerine olay yerine arama kurtarma ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Talihsiz adam bilinci açık şekilde güvenli bölgeye çıkarılıp, sağlık ekiplerince hastaneye kaldırıldı.

Olay merkeze bağlı Eskiyoğlu-Harmançık köyü mevkiinde meydana geldi.



Ömer Faruk Ç.'yi jandarma ve itfaiye ekipleri düştüğü yerden kurtardı.

Mantardan 40 kişi zehirlendi

Çorum'da mantar zehirlenmesi şüphesiyle 40 kişi, hastanede tedavi altına alındı. Çorum merkez,

Uğurludağ ve Laçın ilçelerinde doğadan topladıkları mantarı yiyen 36 kişi, bulantı ve kusma şikayetiyle

hastaneye başvurdu. Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne gelen kişilerden

durumu ağır olan biri, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi'ne sevk edildi.

Ayrıca Çatak Tabiat Parkı'nda doğadan topladıkları mantarı yiyen O.D., K.A., İ.D. ve E.B. kusma ve bulantı şikayeti ile Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne başvurdu.

Yedikleri mantardan zehirlendikleri belirlenen 4 kişinin yoğun bakımda tedavi altına alındığı öğrenildi. (AA), (İHA)



Kızlaryolu Barajı Çorum'da 24 bin 555 dekar alanı sulayacak.

Kızlaryolu, Çorum tarımına da katkı verecek

114 Milyon 560 Bin m3 depolama hacmine sahip olacak Kızlaryolu Barajı, Çorum'da 24 bin 555 dekar alanı sulayacak.

FİZİKİ %74,32 SEVİYESİNDE

Kızlaryolu Barajı için geri sayım başladı. Projede % 74,32 fiziki gerçekleştirilme oranına ulaşıldı. DSI Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, "Temelden yüksekliği 91.5 metre olan, Baraj gövdesi inşaatında 1080 metre kotuna gelinmiş olup, kret kotumuz 1104,50 metredir. Bir yandan gövde inşaatı devam ederken, enjeksiyon imalatlarında devam etmektedir. 1018 kotunda bulunan alt galeri ve T1, T2 tünellerinde bulunan 119 enjeksiyon kuyusundan imalatı tamamlanmıştır. Verilen 36 ek kuyununun 34'ü tamamlanmış olup, toplamada 153 perde enjeksiyon kuyusu imalatı



Mehmet Akif Balta

tamamlanmıştır." dedi.

114,82 M3 SU DEPOLAYACAK

Temelden yüksekliği 91.5 metre olarak projelendirilen Kızlaryolu Barajı 114 milyon 560 bin m3 depolama hacmi ile 143 bin 860 dekar araziye can suyu verecek.

Çankırı'da 58 bin 660 dekar, Kastamonu'da 60 bin 645 dekar, Çorum'da 24 bin 555 dekar alan sulanacak. Ayrıca, 15 GWh/yıl enerji (5 MW kurulu güç) ile enerji faydası bulunuyor.

MİLLİ EKONOMİYE 288 MİLYON TL KATKI SAĞLANACAK

72 bin kişiye istihdam alanı oluşturacak projede milli ekonomiye 288 milyon TL katkı sağlanacak. Projenin 2023 yılı sonu itibarı ile tamamlanması hedefleniyor. (Haber Merkezi)

Yaşar Akbıyık'tan hayırlı olsun ziyareti

HURŞİT BOZKURT

Gazetemiz köşe yazarlarından Başkent Üniversitesi'nde görevli Prof. Dr. Yaşar Akbıyık, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Mustafa Burak Yalçın, Yaşar Akbıyık'a teşekkür etti.



Prof. Dr. Yaşar Akbıyık, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'a hayırlı olsun dileklerini iletti.

Mustafa Uysal'dan gazetemize ziyaret



Av. Mustafa Uysal, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın ile görüşti.

MURAT KARASU

Merkezi Ankara'da bulunan İnkisatif Merkezi Eğitim, Kültür ve Yardımlaşma Derneği'nin Genel Sekreteri Av. Mustafa Uysal, gazetemize ziyaret etti.

Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın ile görüşen Av. Mustafa Uysal, Yalçın'a hayırlı olsun dileklerini ilerek yeni görevinde başarılar diledi.

Yalçın da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Uysal'a teşekkür etti.

İki otomobil çarpıştı

9 kişi yaralandı

Çorum'da iki otomobilin çarpışması sonucu 9 kişi yaralandı.

Muzaffer D. (35) idaresindeki 19 BF 626 plakalı otomobil ile

Tuncay C'nin (43) kullandığı 14 BP 855 plakalı otomobil,

Çorum-İskilip kara yolu Cerit Köyü mevkiinde çarpıştı.

İhbar üzerine bölgeye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada sürücüler ile araçlardaki Figen D. (34), Halit Aras D. (2), Eylül D. (6), Murat Ç. (44), Batuhan Ç. (14), Muhammet Emir Ç. (12) ve Mustafa Ç. (63) yaralandı.

Yaralıları, sağlık ekiplerince Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)



Yaralıları hastanede tedavi altına alındı.



Boğazkale'de meydana gelen trafik kazasında 8 kişi yaralandı.

Kafa kafaya çarpıştılar

Boğazkale'de iki otomobilin çarpışması sonucu 8 kişi yaralandı.

İbrahim Ş'nin idaresindeki 06 CNJ 512 plakalı otomobil, ilçe girişinde Salim T'nin kullandığı 19 AAZ 366 plakalı otomobile çarpıştı.

İhbar üzerine kaza yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada sürücülerin yanı sıra araçlarda bulunan Adıgüzel, Hatice ve Ayşe Ş. ile Sultan, Livanur ve Miray T. yaralandı.

Yaralıları, sağlık ekiplerince Boğazkale Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Yaralılarından Adıgüzel ve Hatice Ş., buradaki müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edildi.(AA)

Toptancılar Kavşağında kaza

Çorum'da taksi ile otomobilin çarpışması sonucu 4 kişi yaralandı.

Samsun-Ankara kara yolunda seyreden Ali A. (35) idaresindeki 19 T 0544 plakalı taksi ile Recep K'nin (51) kullandığı 06 FG 8408 plakalı otomobil, Toptancılar Kavşağında çarpıştı.

Kazada sürücüler ile araçlarda bulunan Nehir Naz K. (12) ve Sibel K. (52) yaralandı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralıları sağlık



Kazaya karışan taksi devrildi.

ekiplerince yapılan ilk müdahalenin ardından

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve

Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)

Çarpışıp tarlaya uçtular

Alaca'da iki otomobilin çarpıştığı kazada 5 kişi yaralandı.

Furkan K.'nin (25) kullandığı 05 ABE 512 plakalı otomobil, Yozgat-Çorum kara yolu Yenice köyü yakınlarında, Emre Y.'nin (25) idaresindeki 77 ACL 233 plakalı otomobile çarpıştı.

İhbar üzerine kaza yerine, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada, sürücüler ile otomobilde bulunan Nuray K. (13), Ümmühan K. (38) ve Zeynep K. (76) yaralandı.

Yaralıları, ambulanslarla Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)



Kaza Yozgat-Çorum kara yolu Yenice köyü yakınlarında meydana geldi.

Sungurlu'da zincirleme kaza



Kaza Sungurlu-Boğazkale kara yolu Alaca yol ayrımında meydana geldi.

Sungurlu'da 3 aracın çarpıştığı kazada 1 sürücü yaralandı.

İsmail S. idaresindeki 19 ABS 633 plakalı otomobil, Sungurlu-Boğazkale kara yolu Alaca yol ayrımında Aydın E. yönetimindeki 06 ELM 41 otomobil ve Şentürk S. yönetimindeki 06 BOJ 273 plakalı otomobile çarpıştı.

İhbar üzerine kaza yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada yaralanan sürücü İsmail S., ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)



Kazada 5 kişi yaralandı.



Kazaya 3 araç katıldı.

Osmancık Caddesi'nde kaza

3 kişi yaralandı

Çorum'da iki otomobilin çarpıştığı kazada 3 kişi yaralandı.

Sinan M. (29) idaresindeki 25 AAZ 898 plakalı otomobil, Ulukavak Mahallesi Osmancık Caddesi'nde Yasin S'nin (21) kullandığı 19 TS 759 plakalı otomobile çarpıştı.

İhbar üzerine olay yerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada sürücülerle birlikte yaralanan Battal İ. (31), sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı.(AA)



Kazada 2 otomobil çarpıştı.

Otobüsten düşerek yaralandı

Çorum'da halk otobüsünden inerken düşen kişi yaralandı.

Feyza D. (18), Buharaevler Mahallesi Buhara 5. Cade'de bulunan durakta halk otobüsünden indiği esnada yere düşerek başını çarptı.

Genç kızın yaralandığını gören vatandaşlar 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak yardım istedi.

Olay yerine sevk edilen sağlık ekiplerince müdahale edilen Feyza D., Hitit Üniversitesi

Erol Olçok Eğitim ve

Araştırma Hastanesi'ne

kaldırıldı.(AA)



Olayda yaralanan Feyza D., hastanede tedavi altına alındı.



Kazada her iki araçta da maddi hasar meydana geldi.

Çorumlu genç boğularak hayatını kaybetti

MURAT ÇETİN

Bayram tatili için ailesiyle Samsun'a

gelen Şükrü Akgönül, serinlemek için girdiği denizde boğularak

hayatını kaybetti.

Akgönül, bir süre sonra akıntıya kapılıp,

kayboldu. Durumu fark eden ailesi, 112 Acil Çağrı Merkezi'ne haber verdi.

Bölgeye İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı deniz polisi ile Sahil Güvenlik Komutanlığı'na bağlı ekipler geldi. Ekipler, 1,5 saat süren çalışma ile Akgönül'ü buldu.

Hastaneye kaldırılan Akgönül, tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Gencin cansız bedeni Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırılarak otopsi işlemlerinin ardından Çorum'a gönderildi.

Merhum Çorum'da toprağa verildi.



Şükrü Akgönül



Şükrü Akgönül 2 saat sonra baygın halde sudan çıkartıldı.



Olay Samsun'un Atakum ilçesi Türk-İş mevkinde meydana geldi.

Acemi kasaplar hastanelik oldu

Çorum'da Kurban Bayramı'nın ilk günü bayram namazının ardından kurbanlar kesilmeye başlandı.

Belediyelerin gösterdiği kesim alanlarına gidenler, kurbanlarını kesti.

Kurbanların kesilmesi sırasında bıçak, satır ve balta ile yaralananlardan bazıları kendi araçlarıyla hastaneye giderken, bazıları da ambulanslarla acil servislere götürüldü.

Bayramın birinci günü kurban kesimi sırasında yaralanan 50'den fazla kişi Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi acil servisine başvurdu.

Yaralılar, tedavilerinin ardından taburcu edildi.

Kurban keserken kurbanlığın tepmesi sonucu bıçakla kendi bacağına yaralayan Fahri Solak, her yıl kurban kestiğini ancak ilk kez yaralandığını söyledi.

Kurban keserken bıçakla yaralanan Hüseyin Çatal'ın eline ise hastanede 6 dikiş atıldı.

Çatal, kanamayı durduramadıkları için hastaneye başvurdıklarını kaydetti.(AA)



Kurbanını kesmeye çalışan vatandaşlar çeşitli yerlerinden yaralandılar.



Kurban kesimi sırasında 50'den fazla kişi yaralandı.



Tedavisi yapılan vatandaşlar taburcu edildiler.

Otomobil devrildi

Çorum'da yol kenarındaki kayalıklara çarparak devrilen otomobildeki 5 kişi yaralandı.

A.H. idaresindeki 06 AC 8053 plakalı otomobil, Uçköy köyü yolunda yol kenarındaki kayalıklara çarparak devrildi.

Kazada sürücünün yanı sıra araçta bulunan

G.H, S.H, I.H. ve C.B. yaralandı.

İhbar üzerine kaza yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralılar, gelen sağlık ekiplerince Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)



Zeliha Y, Arifegazili köyünde toprağa verildi.

Oğlu tarafından öldürülen kadın toprağa verildi

Ankara'nın Sincan ilçesinde oğlu tarafından bıçakla öldürülen kadının cenazesi, memleketi Çorum'un Sungurlu ilçesinde toprağa verildi.

Tandoğan Mahallesi Fazilet Sokak'ta aralarında tartışma çıkan oğlu Sefa Y. (27) tarafından bıçakla öldürülen Zeliha Y'nin cenazesi, otopsi işlemlerinin ardından Çorum'un Sungurlu ilçesine bağlı Arifegazili köyüne getirildi.



Zeliha Y

Kadının cenazesi, köy camisinde ikinci namazının ardından kılınan cenaze namazı sonrası köy mezarlığında defnedildi.

Ankara'nın Sincan ilçesi Tandoğan Mahallesi Fazilet Sokak'ta, Sefa Y. ile annesi Zeliha Y. arasında tartışma çıkmış, tartışmanın büyümesi üzerine oğlu, annesini bıçaklayarak öldürmüştü. Cinayet zanlısı, polis ekipleri tarafından yakalanmıştı.(AA)



Kazada araçlarda maddi hasar meydana geldi.

Trafik kazalarında 8 kişi yaralandı

Samsun-Ankara kara yolunun Çorum sınırları içinde meydana gelen 2 ayrı trafik kazasında 8 kişi yaralandı.

H.K. (39) idaresindeki 06 EV 464 plakalı otomobil, Samsun-Ankara Karayolu Çorum Kalehisar köyü yakınlarında A.O.Ç'nin (39) kullandığı 34 EJY 025 plakalı ticari araçla çarpıştı.

Kazada otomobilin sürücüsü ile yanındaki R.T. (51) yaralandı.

İkinci kazada ise B.M. (50) idaresindeki 61 BR 140 plakalı otomobil, Samsun-Ankara kara yolu



Kazalar nedeniyle trafik kontrollü olarak verildi.

Ahmediye köyü yakınlarında S.A'nın (68) kullandığı 19 AAR 597 plakalı otomobile çarpıştı.

Kazada

sürücülerle birlikte araçlarda bulunan K.A. (69), D. M. (16), R. M. (44) ve İ.H.M. (21) yaralandı.

Yaralılar, sağlık

ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı.(AA)

Park halindeki araç yandı



Yangın çıkan araçta maddi hasar meydana geldi.

Alaca'da park halindeyken yangın çıkan araçta hasar meydana geldi.

Ankara'dan bayram ziyareti için Büyük Camili köyüne gelen Cem A'ya ait 06 HCD 48 plakalı otomobile elektrik kontağı nedeniyle yangın çıktı.

İhbar üzerine köye sevk edilen Alaca Belediyesi itfaiye ekipleri yangını söndürdü.

Yangın nedeniyle araçta hasar oluştu.(AA)

Sivas ve Çorum olaylarının yıldönümü nedeniyle açıklama yapan Milletvekili Mehmet Tahtasız:

'Dinmeyen bir acı, silinmeyen bir utanç'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Sivas ve Çorum olaylarının yıldönümleri nedeniyle mesaj yayımladı.

"Sivas ve Çorum'da katledilen canları saygı ve rahmetle anıyorum" diyen Mehmet Tahtasız, Çorum olayları üzerinden 43, Sivas olayları üzerinden 30 yıl geçmesine rağmen dinmeyen bir acı, eksilmeyen, silinmeyen bir utanç içerisinde olduklarını vurguladı.

Tahtasız, açıklamasında şunları kaydetti: "Sivas'ta aydınlarımız diri diri yakılarak katledildi. Çorum'da insanlarımız yakıldı, testere ile doğrandı. Bu gerici ayaklanmaların yıl dönümlerinde dinmeyen acımız daha da artıyor. Bizler öfke, kin, nefret ve intikam duyguları ile hareket etmeyiz. Bizim yolumuz kötülük, düşmanlık değil, sevgi, barış ve kardeşlik yoludur. Ancak en kutsal insan hakkı olan



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız

yaşama hakkımıza yönelik saldırıların engellenmesini, saldırıların hak ettikleri şekilde cezalandırılmalarını istemek de asla vazgeçmeyeceğimiz hakkımızdır. Tahrik, dış güç, münferit olay, provakatif olay masaları asla kabul etmeyeceğimiz bir ikiyüzlülüktür. 1980'de Çorum'da, öncesinde ve sonrasında başka yerlerde yapılan toplu katliamlar halkın kardeşliğini ve birliğini ortadan kaldırarak milletin kanını emmek isteyen çevrelerin

planlı, bilinçli bir saldırısı idi. Yani bugünlere gelen yola döşenen kanlı taşlardı. Yine Sivas'ta Madımak Otel'de diri diri yakılan aydınlarımız da aynı kanlı saldırının, aynı gerici zihniyetin ürünüydü. Acıdır ve utanç vericidir ki yurttaşlarımızın can ve mal güvenliğinden sorumlu olanlar milletin birliğinden, kardeşliğinden sorumlu olanlar, bu katliamları engellemek için kullarını kıpırdatmadıkları gibi katliamların üzerine de gerektiği şekilde

gitmeyerek katilleri korumuş, katliamların önünü açmıştır. Yobaz ayaklanmaların yol açtığı katliamları engellemeyen sorumluluk sahipleri, katliamların açtığı yaraları sarmak yerine toplumu bölüp, parçalamayı, kin ve düşmanlığı beslemeyi elden bırakmamıştır.

'DÜŞMANLIĞI DEĞİL KARDEŞLİĞİ BÜYÜTELİM'

Bütün bu olan bitenlerden anladık ki tek güvencemiz, tek sığınağımız hukuk güvencesindeki barışımızdır, kardeşliğimizdir. Katliamları engellemek için barış ve kardeşliğe sıkı sıkıya sarılmamız gerektiğine inanıyorum. Öfkeyi, kini, düşmanlığı değil de barışı, kardeşliği büyütmemiz gerektiğine inanıyorum. İnadına ve ısrarla barış, kardeşlik diyerek Çorum'da ve Sivas'ta katledilen canlarımızı rahmetle anıyorum." (Haber Merkezi)



İYİ Parti Çorum Teşkilatı bayramlaşmayı parti binasında gerçekleştirdi.

İYİ Partililer bayramlaştı

İYİ Parti Çorum Teşkilatında Kurban Bayramı nedeniyle bayramlaşma programı

düzenlendi. Parti binasında gerçekleştirilen

bayramlaşmaya, İl Başkanı Erkan Yıldız, Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şube

Başkanı Uğur Demirel, ilçe başkanları, il ve merkez ilçe yönetim kurulu üyeleri ile bazı partililer katıldı.

İl Başkanı Erkan Yıldız, tüm partililerin ve Çorum halkının Kurban Bayramını tebrik ederek, bayramların birlik, beraberlik ve dayanışma günleri olduğunu vurguladı.

Bayramlaşma programında partililer karşılıklı sohbet ederek, hem çalışmalarını, hem de ülke gündemini değerlendirdi. (Haber Merkezi)



Bayramlaşmaya parti yöneticileri ile partililer katıldı.

Sungurlu'da asırlık bayramlaşma geleneği

Sungurlu'da bir asrı aşkın süredir devam eden toplu bayramlaşma geleneği bu yıl da sürdürüldü.

Sungurlu'da her yıl geleneksel olarak gerçekleştirilen toplu bayramlaşma geleneği Kurban Bayramı'nda yaşatıldı. Mahmut Atalay Spor Salonu'nda gerçekleştirilen bayramlaşma programına Kaymakam Fatih Görmüş, Milli Savunma Bakanlığı eski Bakan Yardımcısı Muhsin Dere, Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, askeri erkan, siyasi parti ve STK temsilcileri ile vatandaşlar katıldı.

Programda protokol konuşmalarının ardından ilçe halkı bayramlaştı. (İHA)



Güzel Erbaş

Dede Güzel Erbaş vefat etti

Seyid Sultan Söylemez oğlu Ocağınan Dede Güzel Erbaş vefat etti.

Dede Güzel Erbaş'ın cenazesi, 1 Temmuz 2023 Cumartesi günü saat 11.00'da Hacı Bektaş Veli Kültür Vak-

fı'nda düzenlenen törenin ardından Karatepe Köyü'nde toprağa verildi.

HAKİMİYET, merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve sevenlerine başsağlığı diler. (Haber Merkezi)

Hak sahipleri eylem yapacak

FATİH BATTAR

Çorum'da bir türlü bitirilemeyen TOKİ konutları için hak sahipleri eylem yapma kararı aldı.

Gazetemize ulaşan hak sahipleri 2017 yılında temeli atılan ancak 6 yıldır teslim edilemeyen Silmkent TOKİ Konutları için 4 Temmuz'da eylem yapacaklarını ifade etti.

Bu arada Silmkent'te konutların yapımı tamamlanırken, çevre düzenleme işi halen devam ediyor.



Silmkent bölgesine yaptırılan TOKİ konutlarının inşaatı 6 yıldır sürüyor.

Kurbanlık hayvan araçtan düştü

Zabıta ekipleri sahibine teslim etti

Çorum'da seyir halindeki araçtan düşen kurbanlık hayvan,

zabıta ekipleri tarafından sahibine teslim edildi.

Olay, il merkezi İskilip kavşağında meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre, içerisinde kurbanlık küçükbaş hayvanın bulunduğu hafif ticari aracın bagaj kapağı açıldı. Seyir halindeki araçta bulunan kurbanlık yola düştü. Araçtan düşen kurbanlık hayvanı gören sürücüler zabıtaya haber verdi. Bölgeye gelen zabıta ekipleri, kurbanlık hayvanı, durumu fark etmeden yoluna devam eden sahibine teslim etti.

Kurbanlık hayvanın sahipleri zabıta ekiplerine teşekkür etti. (İHA)



Olay, il merkezi İskilip kavşağında meydana geldi.

Çöken yol 6 aydır yapılmayı bekliyor



Oğuzlar-İskilip yolu 2'nci kilometresinde bulunan alan 6 ay önce çöktü.

HURŞİT BOZKURT

Dodurga çıkışında Oğuzlar-İskilip yolu 2'nci kilometresinde 6 ay önce çöken yol yapılmayı bekliyor.

Karayollarının yol ağında bulunan ve viraj sonrası sürücülerin karşısına çıkan çöken yolun vatandaşlar biran önce yapılmasını istiyor.

HAVA ŞARTLARI NEDENİYLE YAPIMI GERÇEKLEŞTİRİL EMEDİ

Edindiğimiz bilgiye göre, yolun onarılması için Karayollarının müteahhite verdiğini fakat hava şartları sebebiyle yapımının gerçekleştirilemediği öğrenildi.



Mimar Sinan Gençlikspor şampiyonluğa abone oldu



İkinci olan Çorum FK'nun kupasını CHP İl Başkanı Ümit Er ve ASKF Başkanı Ferhat Arıcı birlikte verdiler.

U 13 Final Grubu son maçında Çorum FK'yı zorlu mücadele sonunda 2-1 yenen Mimar Sinan Gençlikspor bu sezonki beşinci şampiyonluğu kazandı.

Final Grubunda oynadıkları ilk beş maç sonunda aynı puanla son maça çıkan iki takım arasındaki ilk maç kazanan Çorum FK avantajlı taraftı.

Maça iki takımda

baskılı başladı ve ilk dakikalarda karşılıklı atılan gollerle ilk yarı 1-1 beraberlik ile sona erdi. Bu yarıda Çorum FK kazandığı bir penaltı atışından yararlanamadı.

İkinci yarıda Mimar Sinan rakibine kurduğu baskı sonucunda sahasından çıkarmadı ve yan topraklarla etkili oldu ve Talha Mert'in kafasından bulduğu golle 2-1 öne geçerek avanta-

ji ele geçirdi.

Kalan bölümde Çorum FK'nın baskısında kalesinde gole izin vermeyen Mimar Sinan rakibini 2-1 yenerek bu sezonki beşinci şampiyonluk kupasını kazandı.

Çorum FK ile Mimar Sinan arasındaki final maçını Cumhuriyet

Çorum FK : 1
Mimar Sinan : 2

Mümin Talip bu kez ömürlük imza attı

Mümin Talip Pazarlı'dan Ömürlük İmza Çorum FK eski futbolcularından Aysel-Selim çiftinin Mümin Talip Pazarlı ile Fusun-Bora çiftinin kızları Sena Erken hayatlarını birleştirdiler. Bayram öncesi Büyük Çekmece, Güzelbahçe Kır Düğün Salonu'nda gerçekleştirilen görkemli düğün ile evliler kervanına katılan gençleri Pazarlı ve Erken ailelerinin yanı sıra eş, dost ve futbolcu arkadaşları yalnız bırakmadılar. Çorum FK'da iki farklı dönemde forma giyen Mümin 2018-2019 yılında Çorum FK ile Adana oynanan TFF 3. Lig Play-Off maçında kırmızı siyahlı forma altında şampiyonluk yaşadı. Çorum FK'dan sonra 24 Erzinçanspor, Düzcespor ve



son olarak da Orduspor 1967 ile Play-Off yarı finali oynama başarısını gösterdi.

Çorum HAKİMİ-

YET, Sena-Mümin çiftini tebrik eder Cenabı Allah'tan sağlıklı, mutlu ve huzurlu bir ömür diler.

SAHA: İtfaiye.

HAKEMLER: İsmail Sırma, Hatice Yıldırım, Sefa Kabak.

ÇORUM FK :

Uğur Bora, Furkan, Yiğit, Yaser Ahmet, Batuhan Ali, Yahya Emin, Berkay, Muhammed Eray, Hayrettin Mert, Muhammet Talha, Rüzgar, Recep Beret, Yağız, Eren, Toprak, Ali Eren, Fikret, Davut.

MİMAR

SİNANSPOR :

Gökten Sururi, İhsan Emir, Enes, Mustafa, Talha Mert, Celal Efe, Salih, Yusuf Eren, Murat, Mert, Umut Ayaz, Mehmet Efe, Enes Taha, Muhammed Enes, Miraç Emir, Alperen, Erdem, Arslan Esat.

GOLLER: 9.

dak. Yusuf Eren, 37. dak. Talha Mert (Mimar Sinan). 11. dak. Muhammed Eray (Çorum FK).



Hattuşa'yı 2-1 yenen Kültür üçüncü

SAHA: İtfaiye.

HAKEM : Ömer Bingöl.

HE KÜLTÜRSPOR : Özgür, Umut, Borak Poyraz, Tolga, Özgür, Toprak, Mehmet, Ahmet Kutay, Yiğit Deniz, Yusuf Eren, Emir Musab, Onur,

Berkay, Mert, Muttalip.

HATTUŞA GENÇLİKSPOR : Metehan, Elvan, Anıl, M. Buğra, M. Eren, Egehan, Furkan, Enes, Demir, Ahmet Yusuf, Mansur, Fatih Yavuz, Yusuf Anıl.



Dördüncü Hattuşa Gençlikspor'un kupasını Şehit Aileleri ve Gaziler Demeği Başkanı Adil Mert ile ASKF Başkan Yardımcısı Necat Yazıcı birlikte verdi



Üçüncü olan H.E.Kültürspor'un kupasını AK Parti İl Başkan Yardımcıları İbrahim Ahışhalı ve İbrahim Kaleli birlikte verdiler

Masa Tenisinde Balkan Şampiyonuyuz



Aybüke Banu Şimşek, Asude Tuba Şimşek'li bayan takımı Balkan Şampiyonu oldu



Yıldız ve Gençlerde Balkan Şampiyonası sonrasında milli takım kafesi toplu halde

Yunanistan'da yapılan Yıldızlar ve Gençler Balkan Masa Tenisi Şampiyonasında Çorum Belediyespor'dan yetişen ve ekonomik sebeplerden başka kulüplere transfer olan Aybüke Banu Şimşek, Asude Tuba Şimşek ve Uğurcan Dursun'lu takımlar şampiyonluğu kazandılar.

Çorum Belediyespor'da yetişen ve başka kulüplere transfer olan üç Çorumlu milli sporunun bulunduğu milli takım Balkan Şampiyonluğunu kazandı.

28 Haziran ile 2 Temmuz tarihleri arasında Yunanistan'ın Orestiada kentinde düzenlenen Yıldızlar ve Gençler Balkan Masa Tenisi Şampiyonasında Türk milli takımını iki kategoride de şampiyonluğu kazandı. Çorum Belediyespor'dan yetişen ve milli takıma yükselen ancak ekonomik olarak daha fazla veren kulübe transfer olan Uğurcan Dursun'un forma giydiği genç erkek milli takımı tüm maçlarını kazanarak Balkan Şampiyonu oldu.

Yine Çorum'da yetişen ve milli takıma yükselen iki kız kardeş Aybüke Banu Şimşek ve Asude Tuba Şimşek kardeşlerde daha fazla ücret veren kulüplere transfer oldular ve o kulüpleri adına katıldıkları ilk şampiyonada Yunanistan'da takım halinde şampiyonluğu kazandılar.

Türk milli takımı yıldız kadın, yıldız erkek ve genç erkekler kategorilerinde takım halinde şampiyonluğu kazandılar.

Şampiyonada ferdi müsabakalar dün yapılan final maçları ile sona erdi.

Tokuş ve Benli Kütahyaspor'da

Belediye Kütahyaspor'da iki tanıdık isim imzayı attı. 2017-18 sezonunda Çorum FK'da Teknik Direktör olarak görev yapan Yusuf Tokuş ile bir sezon kırmızı siyahlı formayı giyen İsmet Benli Belediye Kütahyaspor ile anlaştı.

Sivas Belediyespor ile şampiyonluk yaşadığıktan sonra 2017-18 sezonunda Çorum FK'ya transfer olan Yusuf Tokuş ardından Cizerspor, Ağrıspor, Sivas Belediyespor ve son olarak geçtiğimiz sezon Nevşehir Belediyespor takımlarında görev

yaptı.

Belediye Kütahyaspor alt yapısında yetişen ve ilk profesyonel imzayı atan İsmet Benli ardından Salihiye Belediyespor, Afyonspor, Bodrumspor formalarını giydikten sonra 2021-22 sezonunda Çorum FK ile anlaştı. Bir sezon forma giydikten sonra ayrılan ve Serik Belediyespor ile anlaşılan İsmet Benli geçen sezonun ikinci yarısında ise Kırşehir FK formasını giydi. Benli futbola başladığı kulübe yeniden döndü.



Yusuf Tokuş Belediye Kütahyaspor ile anlaştı

İsmet Benli yetiştirdiği kulübe döndü



Dernek ihtiyaç sahibi 250 aileye toplamda 625 kilogram kurban eti dağıtımını yaptı.

Nefes'ten ihtiyaç sahiplerine kurban eti

Nefes Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği üyeleri tarafından ihtiyaç sahibi ailelere kurban eti dağıtımını yapıldı.

Kurban Bayramı öncesi 120 çocuğu giyindirecek bayram sürprizi yapan Nefes Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği üyeleri, kurban eti dağıtımını etkinliği kapsamında da önceden tespiti yapılan ihtiyaç sahibi 250 aileye toplamda 625 kilogram kurban eti dağıtımını yaptı.

Kurban kesen dernek üyelerinden gönüllü olarak ihtiyaç sahibi ailelere dağıtılmak üzere toplanan kurban etleri Kurban Bayramı'nın ikinci günü yine dernek üyelerince tespit edilen ailelere ulaştırıldı.

Nefes Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Erhan Avcı, bayramların paylaşma duygusunun hissedildiği en özel günler olduğunu ifade ederek, "Bayramlar, milli birlik ve beraberliğin güçlendiği sevgi, saygı, hoşgö-



rü ve dayanışmanın doruk noktaya ulaştığı toplumsal yaşamda vazgeçilmez öneme sahip günlerdir. Bayramlarda paylaşmanın önemi bir kez daha ortaya çıkmaktadır. Bu bayramda da ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza yalnız olmadıklarımızı hissettirmek amacıyla ile Kurban Bayramı öncesi çocuklarımıza kıyafet yardımı ve bayramda da kurban eti dağıtımını etkinliği ger-

çekleştirilmiştir" diye konuştu.

Dernek üyeleri tarafından Kurban Bayramı öncesi "Mutlu Çocuklar Mutlu Bayramlar" projesi kapsamında 120 çocuğu giyindirecek bayram sevinci yaptıklarını anlatan Avcı, Kurban Bayramı'nda da 250 aileye kurban eti dağıttıklarını dile getirdi.

Dernek üyelerinin kendi kestikleri kurban-

lardan oluşan payların yine önceden tespit ettikleri ailelere ulaştırıldıklarından bahseden Avcı, "Kurban kesmeye gücü yetmeyen ihtiyaç sahibi ailelerimizin yanında olmaya gayret gösterdik. Dernek üyelerimizin destekleri ile kurban etlerini ailelerimize ulaştırdık. Kurbanlarını bağışlayan dernek üyelerimize teşekkür ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)

'Bayramın vaaz ettiği mesajlara ihtiyaç var'

TÜRKAV Çorum İl Başkanı İsmail Deli, kurbanın, İslâm'daki sosyal yardımlaşma ve dayanışmanın somut, canlı bir örneği olduğunu söyledi.

Türk-İslam aleminin ve Çorumlular'ın Kurban Bayramı'nı kutlayan Başkan Deli, yayımladığı mesajda şu ifadelerle yer verdi: "Kurban Bayramı'nda hediye edilen kurbanlardan sadece varlıklı olanlar değil, yoksullar da istifade eder. Bayramlar, vefanın sırrını, hatırlamanın ve sadakatin zenginliğini, tanışmanın ve kaynaşmanın derin muhabbetini yaşadığımız ve yaşattığımız eşsiz zamanlardır. Bayramlar, milli ve manevi dayanışmanın, birlik ve dirlik halinde yaşamın, barış ve kardeşlik ruhuyla bezenmenin kutlu dönemleridir. Beşeriyetin yüksek gerilim yüklü



İsmail Deli

bugünkü ortamında, bayramın vaaz ve vaat ettiği insani, irfani, vicdani ve ahlaki mesajlara ihtiyaç vardır.

Bu duygu ve düşüncelerle vatanımızın her köşesindeki aziz vatandaşlarımızın, nerede yaşarsa yaşasın, kökeni, mezhebi, ana dili ne olursa olsun tüm vatandaşlarımızın, depremde eş, dost, akraba, arkadaş, ana,baba ve evlatlarını kaybetmiş depremde kardeşlerimizin, şehit ailelerimizin, gazilerimizin, bize bu toprakları yurt yapan atalarımızın ve Türk-İslam aleminin mübarek Kurban Bayramı'nı tüm içtenliğimle tebrik

eder, nice bayramlara bir ve beraber olarak ulaşmayı Cenab-ı Allah'tan niyaz ederim. Ne mutlu Türk'üm diyene. Ne mutlu İbrahim'in selamına nail olanlara. Ne mutlu İsmail'in teslimiyeti ile teslim olanlara." (Haber Merkezi)

ELEMAN ARANIYOR
SERVİSİMİZDE ÇALIŞMAK ÜZERE ÇIRAK VE KALFALAR ARANMAKTADIR.
BMC SERVİSİ
ANKARA YOLU 4. KM.
ÇORUM
TEL: 0 532 236 76 86

ELEMANLAR ALINACAK
FİRMAMIZ BÜNYESİNDE MUHASEBE DEPARTMANINDA GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE;
*TECRÜBELİ
*LOGO GO PROGRAMINA HAKİM.
*WORD, EXELL KULLANABİLEN.
*E-FATURA DÜZENLEME PROGRAMI (LOGO CONNECT) KULLANABİLECEK. ALIŞ VE SATIŞ FATURASI İŞLEYİP ÇEK SENET KONTROLÜ, MİZAN KONTROLÜ, CARİ HESAP, BANKA HESAP HAREKETLERİNİN TAKİPLERİNİ YAPACAK ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ARIYORUZ.
BAŞVURULAR YÜZYÜZE YAPILACAK OLUP, GÖRÜŞME RANDEVUSU İÇİN
0 536 933 33 10
GSM NUMARASI İLE İLETİŞİME GEÇEBİLİRSİNİZ.
ÖZAYDIN CAM
VE İNŞ.PAZ.SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.
MİMARŞİNAN MH. ÇORUM SAN. SİT. 1. CD. NO.41MERKEZ/ÇORUM

KAYNAK USTASI ALINACAKTIR
Firmamızda çalıştırılmak üzere tecrübeli kaynak ustası alınacaktır.
Şahin Baskül Makina
Çorum Sanayi Sitesi 38. Sok. No: 20/A
ÇORUM
Tel: 0 554 883 09 44

ELEMANLAR ALINACAKTIR
Ön muhasebe ve pompacı alınacaktır.
Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.
MDÇ PETROL
İnönü Cad. No: 136
0 541 810 77 99

Fazla yağlardan sporla kurtulamıyorsanız...

Çorum Özel Hastanesi Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı Opr. Dr. Murat Bitgen, vücut şekillendirme ameliyatları hakkında bilgiler verdi.

Opr. Dr. BİTGEN şunları söyledi;

Geçirilmiş olan gebelikler, kilo alıp vermeler ya da obezite cerrahisi sonrasında vücutta sarkmalar ve yırtıklar oluşabildiğini ve kimi zaman spor yapmaya rağmen belli bölgelerdeki yağ fazlalıklarından kurtulmanın imkânsız olduğunu ifade eden Uzman Opr. Dr. Murat Bitgen, "Vücut şekillendirme ameliyatları arasında; meme ameliyatları (meme küçültme-meme büyütmeme dikleştirme), karın germe, liposuction, bacak germe, kol germe, kalça kaldırma ve büyütme jinekometri (erkek meme büyüklüğü) operasyonları sayılabilir. İhtiyaca göre bu operasyonlar tek tek yapılabileceği gibi birkaç tanesi beraber de yapılabilmektedir." diyerek operasyonlarla ilgili şu bilgileri verdi:

"Liposuction işlemi özel aparatlar yardımı ile vücudumuzdaki yağ dokularını çekme işlemidir. Bu işlem bir kilo verdirme işlemi değildir. Karın, bacak ve meme operasyonları ile sıklıkla beraber uygulanmasının yanında bölgesel fazlalıkları olan hastalarda tek başına da uygulanabilmektedir. İşlemlerde ciltte çok küçük delikler açılarak yağ dokuları alınmaktadır. Herhangi bir iz ol-



Opr. Dr. Murat Bitgen

mamaktadır. Liposuction yapıldıktan sonra 6 hafta kadar korse giymesi gerekmektedir.

Karın germe (abdominoplasty) işlemi karındaki deri ve yağ fazlalıklarını alır. Bu işlem yapılırken karın duvarı da kuvvetlendirilerek karının daha düz olması sağlanır ve bel oyuğu artırılabilir. Böylece daha fit görünüm sağlanabilir. Hastanın muayene sonucuna göre mini ve tam karın germe olarak iki şekilde yapılabilir. Karın cildinde yırtıklarda varsa bunlarında büyük çoğunluğu operasyon sırasında çıkarılabilmektedir. Yaklaşık 2 saat süren bir operasyonla dikey izleri çamaşır altı seviyeye gizlenir. Hastaların 3 hafta kadar korse giymeleri gerekmektedir.

Meme küçültme operasyonlarında meme başı yeri yeniden planlanır ve memeden fazla dokular çıkarılarak şekillendirme yapılır. Meme dikleştirme ameliyatında hastanın kendi meme dokuları yeniden şekillendirilir. Bu şekilde yeterli büyüklük ve form sağlanamazsa silikon meme protezleriyle destekleme yapılabilir. Meme büyütme ameliyatlarında meme şekline ve hasta talebine bağlı yuvarlak ya da damla şeklindeki silikon meme protezleri kullanılarak operasyon gerçekleştirilir.

Kol ve bacak germe işlemleri genellikle fazla miktarda kilo veren kişilerde uygulanır. Kol ve bacağın iç kısmına dikey izleri gizlenerek fazla olan yağ ve cilt dokusu çıkarılır.

Operasyondan sonra hastaların yaklaşık 6 hafta kadar korse giymeleri gerekmektedir.

Erkek meme büyüklüğü (jinekometri), özellikle yaz aylarında kozmetik olarak sıkıntı oluşturan bir rahatsızlıktır. Liposuction ile işlem gerçekleştirilebileceği gibi, bazı hastalarda meme yuvarlağının alt kısmından küçük bir kesi yapılarak da operasyon gerçekleştirilebilmektedir. Yaklaşık 1 saat süren bir operasyondur. İşlemden sonra 3 hafta kadar korse giymesi gerekmektedir."

Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı Opr. Dr. Murat Bitgen, vücut şekillendirme ameliyatlarının başarı ile Çorum Özel Hastanesi'nde yapıldığını sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)

YİTİK
Mecitözü Mal müdürlüğünden aldığım, 119151'den 119200'e kadar olan kullanılmış faturamı kaybettim.
Hükümsüzdür.
Murat Bulut
TC:364 601 793 76
Vergi No:1900 388 460

İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

3 TEMMUZ
Çorum Belediye Başkanlığı
Meslek Lisesi Ek Tesisleri (Yurt Binası)
Cephe Kaplaması Söküm ve Onarım İş yapımı işi.
Yer: Çorum Belediyesi / Destek Hizmetleri
Müdürlüğü
Saat: 14.00

Çorum Belediye Başkanlığı
Spor tesisi teras kapama ve bina onarımı yapımı işi.
Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Saat: 15.00

Alaca Belediye Başkanlığı
Tel çit yapımı işi.
Yer: Alaca Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü
Saat: 14.00

Hitit Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı
Hitit Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu OSB Yerleşkesi tadilatı işi.
Yer: Hitit Üniversitesi Rektörlüğü Buhara Toplantı Salonu
Saat: 14.00

4 TEMMUZ
Çorum Belediye Başkanlığı
Masa Tenisi Eğitim Merkezi Yapım İşi.
Yer: Çorum Belediyesi / Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Saat: 14.00

Çorum Belediye Başkanlığı
Kanalizasyon ve yağmur suyu işleri yapımı işi.
Yer: Çorum Belediyesi / Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Saat: 11.00

5 TEMMUZ
Sungurlu Belediye Başkanlığı

İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ...

Muhtelif Gıda ve İçecek Malzemeleri mal alımı işi.
Yer: Sungurlu Belediyesi Meclis Toplantı Salonu
Saat: 11.00

Kargı Orman İşletme Müdürlüğü
Kargı Orman İşletme Müdürlüğü
Çömlektepe Orman İşletme Şefliği 140 kod nolu yolda yeni yok yapımı işi.
Yer: Kargı Orman İşletme Müdürlüğü İhale Salonu
Saat: 14.00

Çorum İl Sağlık Müdürlüğü
Çorum İSM 2023 yılı I basamak sağlık tesisleri bakım ve onarım işi.
Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı İhale Salonu
Saat: 14.00

7 TEMMUZ
Çorum İl Özel İdaresi
Spiral sarımlı HDPE boru mal alımı işi.
Yer: Çorum İl Özel İdaresi-Toplantı Salonu
Saat: 10.30

11 TEMMUZ
Çorum İcra Dairesi
34 BVN 369 plakalı, 2014 model, Ford marka, beyaz renkli, dizel yakıt tipli, manuel Transit /Tourneo Custom aracın satışı işi.
Muhammen bedel: 500.000,00
Yer: Çorum İcra Dairesi
Saat: 14.42

17 TEMMUZ
Çorum İl Sağlık Müdürlüğü
Çorum İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı sağlık tesislerine 2023 yılı yakacak, odun ve kömür alımı işi.
Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı
Saat: 10.00

Çorum FK yeni sezon için dün akşam tesislerde toplandı ve ilk çalışmasını yaptı. Kırmızı Siyahlı takımda mecburi olmayan dünki antrenmanın ardından bugünden itibaren ilk etabın toplu ilk çalışması bugün yapılacak. Kırmızı Siyahlı takımda transfer görüşmelerinde hafta içinde netlik kazanması bekleniyor.

Çorum FK 1. ligin startını verdi

Spor

Hakimiyet

PAZARTESİ 3 TEMMUZ 2023

Çorum FK yeni sezon hazırlıklarını için dün akşam saatlerinde tesislerde toplandı ve bugün yapacağı antrenmanla çalışmalara başlayacak. Kırmızı Siyahlı takım Teknik Direktör Tahsin Tam yönetiminde dün akşam saatlerinde Çorum FK tesislerinde

toplandı. Bayram dönüşü olması ve trafik yoğunluğu nedeni ile Teknik Heyet dün akşamki antrenmanın mecburi olmadığını belirterek futbolculardan sakın yolculuk etmelerini ve akşam saatlerinde tesislerde olması gerektiğini söyledi.

Dün akşam saatlerinde tesislerde toplanan kırmızı siyahlı takım futbolcuları kondisyon salonunda bireysel antrenman yaparak günün tamamlandılar. Çorum FK bu akşam takım olarak ilk çalışmasını yaparak yeni sezon hazırlıklarına start verecek.

Teknik Direktör Tahsin Tam yönetiminde bugün başlayacak ilk etap çalışmaları 10 Temmuz pazartesi gününe kadar devam edecek. İlk etabın ardından üç günlük izne çıkacak Çorum FK 13 Temmuz'da Bolu Kuru Otel'de ikinci etabın ilk çalışmasını yapacak. 21 Temmuz cuma gününe kadar ikinci etap çalışmalarını yapacak Çorum FK iki günlük izin yapacak ve 23-30 Temmuz tarihleri arasında Bolu Kuru Otel'de üçüncü etap çalışmalarını yapacak. Kırmızı Siyahlı takım bu etapta hazırlık maçları ile lig öncesinde güçlenecek.

Çorum FK Bolu Kuru Otel kampının ardından 4 Ağustos'ta Çorum'da tesislerde toplanarak lig öncesi son etap çalışmalarını kendi tesislerinde yapacak.



Gençler Kiraya verilecek

Ferhat Yazgan'ın bonservisi alındı

Yeni sezonun ilk çalışmasını dün yapan Çorum FK'da kadrodaki genç futbolcuların kiraya verileceği talip olması halinde bonservisi ile verileceği öğrenildi.

Teknik Direktör Tahsin Tam ile anlaşılardan sonra Kulüp Ceosu Abdulhamit Yıldız ve Sportif Direktör Muhammed Fettahoğlu yaptıkları görüşmeler sonunda yeni sezon kadro planlamasını yaptılar.

Kadroda bulunan ve sözleşmeleri devam eden genç futbolcuların kiraya verilmesi talip olması halinde ise bonservisi ile serbest bırakılmasına karar verildi. Geçen sezon kiralık olarak Çorum FK forması giyen Eren Aydın, Mustafa Eren Damar ve Selim İlgez'ın kulüplerine dönmelerinin ardından İğdirspor'dan kiralık olarak alınan Ferhat Yazgan'ın ise bonservisi ile kırmızı siyahlı takıma transfer olduğu öğrenildi.

1. lig kadro yapılanmasında forma giymeleri zor görülen genç futbolcuların ise diğer kulüplere kiralık olarak gönderilmesi için görüşmelerin sürdüğü ve bu isimlerin bu hafta içinde kamuoyuna açıklanması bekleniyor. Öte yandan geçen sezon kiralık olarak başka kulüplerde forma giyen ve sözleşmesi devam eden futbolcular içinde aynı sistemin uygulanacağı belirtildi.



Ferhat Yazgan

İlk yabancı transfer Patrick Sabbissa

Çorum FK ilk yabancı transferini Fransa'dan sol ön ve arkada oynama özelliğine sahip 27 yaşındaki David Patrick Sabbissa ile büyük oranda anlaştığı öğrenildi.

2017-18 sezonunda Lig 3 takımı US Lege Cap'a transfer oldu.

2018-19 sezonunda Keukan Kampioen Divisie takımına transfer olan bu takımda 87 maça çıkan Sabbissa biten sezonda SC Cambuur takımında forma giydi. Sol ön ve savunma ile sağ kanatta ta forma giyen David Patrcm toplam 166 maça çıktı 19 gol attı ve 11 sarı kart kordu.

Sabbissa ile büyük oranda anlaşma sağlandığı bu hafta içinde resmi imzanın atılmasının ardından Çorum'a gelerek takımla çalışmalara başlaması bekleniyor.



Çorum FK'nın tarihindeki ilk yabancı transferi Gabon'dan David Patrick Sabbissa olacak. Kırmızı Siyahlı takımın yeni sezon transfer görüşmelerini sürdüren Çorum FK CEO'su Abdulhamit Yıldız sol kanat oyuncusu 27 yaşındaki David Patrick Sabbissa ile büyük oranda anlaştı.

2013 yılında Fransa Lig 2'de FC Girondis takımında futbola başlayan David Patrick Sabbissa Fransa U 17 Yaş altı milli takımında da forma giydi. Bu takımda 2016 yılına kadar oynayan Sabbissa

Pasolig en geç 15 Temmuz'da hazır

Pasolig ile görüşmelerde sona gelindi.. Stadın sisteme yüklenmesinin ardından üyelik başlayacak. En geç 15 Temmuz'da başlayacak bu işlem için Hürriyet Parkı önünde oluşturulacak merkezde taraftarlara destek verilecek.

Çorum FK'da Pasolig çalışmalarında sona gelindi. Kırmızı Siyahlı Kulüp Müdürü Özgür Yıldırım pasolig için bu hafta içinde stadı projelerini ve koltuk numaralarının Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden alınarak sisteme yüklenmesini söyledi.

Özgür Yıldırım Federasyon'un sistemle ilgili yapması gerekenler olduğunu onların önümüzdeki günlerde tamamlanacağını belirterek 'Pasolig firması ile bu hafta içinde yapacağımız çalışmalar sonucunda Çorum

FK'nın maçlarını oynayacağı Yeni Şehir Stadyumunun sisteme yüklenecek ve taraftarların bu andan itibaren giriş yaparak biletlerini alabilecekler.

Taraftarımıza destek olmak için Hürriyet Parkı önünde bir merkez oluşturacağız ve pasolig üyesi olmak isteyenlere yardımcı olacağız. Normal bilet satışı olmayacağı için son haftaya bırakmadan bu işleri tamamlamak istiyoruz. 15 Temmuz gibi sisteme giriş yapmayı planlıyoruz ve ona göre çalışmalarımızı sürdürüyoruz' dedi.

Bir ayda altı şampiyonluk



Osmancık Koyunbaba Badmintonspor kulübü milli sporcusu Mehmet Can Töremiş Haziran ayında katıldığı 5 turnuvada tek erkeklerde üç şampiyonluk bir ikincilik, karışık çiftlerde ise üç şampiyonluk bir gümüş ve bir bronz madalya kazanarak büyük bir başarıya imza attı. Töremiş Bayram'da Bulgaristan'da katıldığı Hebar U 17 Bulgarian Open'de de tek erkek ve karışık çiftlerde yine şampiyon oldu. Mehmet Can Töremiş bu turnuvada Avrupa Şampiyonu Portekizli rakibini yenerek büyük bir başarıya imza attı.

Mehmet Can Töremiş şampiyonluğa doymuyor. Milli Badmintoncu bir ay içinde katıldığı üçüncü turnuvada dördüncü şampiyonluğu kazanarak başarıları sürdürdü. 26-29 Haziran tarihleri arasında Bulgaristan'ın Pazarlık kentinde yapılan Hebar U 17 Bulgarian Open 23 Badminton turnuvasında Osmancık Koyunbaba Badmintonspor kulübü milli sporcusu Mehmet Can Töremiş hem tek erkeklerde hem de karışık çiftler kategorisinde iki şampiyonluk birden kazanmayı başardı.

Mehmet Can Töremiş özellikle tek erkekler final müsabasında Portekizli Avrupa Şampiyonu yenerek birincilik kursüne çıkması milli takımda büyük gurur ve başarı kazandı. Mehmet Can Töremiş Haziran ayı içinde katıldığı tek erkeklerde üç altın bir gümüş madalya kazandı. Türkiye Şampiyonu olan Töremiş ardından U 17 Bulgarian 2023 turnu-

vasında altın U 19 Bulgarian Junior 2023'de Gümüş ve Hebar U 17 Bulgaria Open'da ise altın madalya kazandı.

Karışık Çiftler kategorisinde ise üç altın bir gümüş ve bir bronz madalya kazanan Mehmet Can Töremiş partneri Samsun Büyükşehir Belediyesi spor'dan Aysu Arslan ile birlikte U 17 Türkiye Şampiyonasında altın U 17 Bulgarian 2023 turnuvası ve Hebar U 17 Bulgarian Open'de altın U 19 Bulgarian Junior 2023'de bronz Sırbistan U 17 Youth 2023'de ise gümüş madalya kazandı.

Çorum Badminton'u sayısız şampiyon ve milli sporcular yetiştiren büyük başarılar kazandıran Badminton Antrenörü Barış Boyar ve antrenörü Eren Murat Güngör ile birlikte Osmancık'taki çalışmalarını karşılığında elde edilen bu başarıları karşı millî takıma çağrılmıyorlar.

Barış Boyar kendileri gibi bu yıl gönül vermiş bir çok emekçi

antrenör arkadaşları ile tamamen millî duygularla çalışmalarını gece gündüz sürdürerek bu başarıları kazanmanın gururunu yaşadıklarını söyledi. Boyar bu gurunun yanında bir takım insanların rövanşist duygularla büyük organizasyonlarda millî takımın başına bilgisiz ve emeksiz insanları getirdiğini belirterek "Bu yüzden ülkemiz adına kazanabileceğimiz millî başarıların önüne engel olmalarını kınıyoruz.

Uzun süre büyük emeklerle çalıştığımız U 15 Avrupa Badminton Şampiyonasında bizleri teknik kadroda yer verilmemiş ve sporcumuz bu organizasyonda yalnız bırakılmıştır. Yenildiği müsabaka sonunda hayalleri yıkılan ve kendini yalnız hissettiğini söyleyen sporcumuz en güzel cevabı o turnuvanın Avrupa Şampiyonunu yenerek vermiş oldu.

Bu büyük başarıdan dolayı sporcum ile partnere Samsun Büyükşehir Belediyesi-

me şahsım ve sporcularımız adına çok teşekkür ediyorum' dedi.



Mehmet Töremiş antrenörleri Barış Boyar ve Murathan Eken ile birlikte



Mehmet Can finalde Avrupa Şampiyonu rakibini yenerek altın madalya kazandı